
an A a 
EE E PE 

     
A E ce Ti tl 4 9 

a lus. 
REPUBLICA DEL ECUABRE 007 mn. ATI OA su Ay 

SN Rita FSNNTERENCIA DE CUMPANIAS o" Gin Se 
MO a RR Ao MA 

E ba 
2% EB io dO A A 2 

.: if suo 2 5 2 1 o0ñe slo: 00. ai => 
Y . Ñ ta ¡ONLO 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
> > INTENDENTE DESOMPAÑIAS DE QUITO 

A: CPUs a N DO: 
VEA ¿a 

QUE se han presentado a “este Despacho res testimonios de la escritura 

pública de reforma de estatutos de ta compañía UCIRCUITS CIA. LTDA. 
otorgada ante ej Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 14 de julio 

del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No, 
D0JC.00.2D44 de 19 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM. 98219 de 13 de octubre de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
uCIRCUITS CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y. 

disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Quinto del Distrito 

Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 

presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en istrito Metropolitano de Quito, 

ql 

  
   



“de Ao í 

Gusto, a 

“on sein facha queda INSCAITA la pro 

<onte Resolución, bajo el N-2LAS.. 
del REGISTRO MEREANTIL, omo Asahi ca 220 a3 
se dá así cumplimiento a lo dispybla 2032 20 51); 

rrisma, de conformidad a lo establecido en 44 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, SD 

publicado en el Registro Oficial 878 ce! 23 ¿ 2 
. ie 

Sd 
De RAJI. GAYBOR S 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTOR QUITO 

       

    

   

  

As. 

  

Lila ARA 

   

  

   

  


